СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.12.2016г.                                  № 41/112
 «Об избрании председателя Совета депутатов

Цацинского сельского поселения

Светлоярского муниципального района

Волгоградской области»

             Заслушав протокол № 3 счетной комиссии Совета депутатов Цацинского сельского поселения «О результатах голосования по выборам председателя Совета депутатов Цацинского сельского поселения», руководствуясь Уставом Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района  Волгоградской области, статьей 9 Регламента Совета депутатов Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района  Волгоградской области, принятого решением Совета  депутатов  Цацинского  сельского  поселения   от 22.03.2012 года № 27/106,  Совет депутатов Цацинского сельского поселения

решил:

         1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии Совета депутатов Цацинского сельского поселения «О результатах тайного голосования по выборам председателя Совета депутатов Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области».

        2. Считать избранным на должность председателя Совета депутатов Цацинского сельского поселения  Иванову Нину Ивановну, которая будет осуществлять свои полномочия на непостоянной и неоплачиваемой основе с 13.12.2016г.

        3. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Цацинского сельского поселения от 01.10.2014г.  № 02/07.

Председательствующий заседания Совета депутатов

Цацинского сельского поселения                                         В.В.Лисицкая